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Sot, mé daté 09/03/2023, para meje Noteres LORENA E. SHKIEZI(KARAFILI), Anétare né Dhomén
Kombeétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.10, BLV"ZHAN DARK", NR.21,
NR.7, u paragit personalisht:

KERKUES/IT:

Shogéria GRASSI ALBANIA, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numeér unik identifikimi té subjektit NUIS L47814601G, me adresé Togez, Ish Depot E Rezervave Te
Shtetit,pérfagésuar nga Administratori Sonila Koci, atésia Selman, amésia Sofie, shtetase Shqiptare,
lindur né Librazhd dhe banuese né Librazhd, me adresé Shkumbini; Nd. 186; H. 1; Ap. 1; Librazhd;
Librazhd; 3401; Librazhd, lindur mé 19/04/1983, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
034693461 dhe nr. personal 135419022 U.

- Deklarate e aktit te nenshkruar leshuar nga Noter Andrea Tosi, me 17 janar 2023, mbi ndryshimin e
formes dher emrit te shogerise nga "ALFREDQO GRASSI"spa ne "GRASSI"s.p.a

Uné Noterja, pasi i béra té garté personit té mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje té
dokumenti té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”;
VEértetoj se fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me
dokumentin origjinal.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té kérkuesit té kétij dokumenti, né ményré
té drejté dhe té ligishme.
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ANDREA TOSI NOTAIO

PIAZZA GARIBALDL, 8 - 21013 GALLARATE - TEL. 0331.776 172 - FAX 0331.776.105
5 ~ VIAC. CAVOUR, 14 - 21013 LONATE POZZOLO - TEL. 0331 (668543 - FAX 0331,:661.035

, Dichiarazione di avvenuta stipula

Io sottoscrittg dottor ANDREA TOSI Notaio in Gallarate, 1scr1t%&r3
Collegio Ngtarile di Milano,

dichiaro
che con verbale di assemblea straordinaria a mio rogito in data 16
gennaio 2023 rep.n. 53591/32475, registrato a Varese il 17 gennaio
2023 al n.913 serie 1T, i soci della societa’

"ALFREDO GRASSI S.P.A."
con sede in Lonate Pozzolo (VA), via Vittorio Veneto n. 82, capitale
sociale euro 5.100.000,00 (cinquemilionicentomila/00), iscritta mnel
Repertorio Economico Amministrativo di Varese al numero 16548,
codice fiscale e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di
Varese 00182620120

HANNO DELIBERATO

** Di modificare lo statuto sociale in modo tale da acquisire la qualifica di
“societa’ benefit" introducendo tutte le modifiche o aggiunte per
adeguarlo alla normativa sulle dette societa' introdotta e regolata dalla
legge 28 dicembre 2015 n, 208 (legge di stabilita’ 2016), art. 1 comma
376 e seguenti, con l'assunzione, fra l'altro, anche della denominazione
"GRASSI S.P.A." ed ampliamento dell'oggetto sociale; nonche' di
approvare alcuni ulteriori aggiustamenti rispetto allo statuto vigente in
modo tale da allinearlo alle esigenze operative della societa' in
considerazione degli interessi della medesima e di quelli dei soci efo
gruppi di soci che ne costituiscono attualmente la compagine sociale,
fermi ed invariati restando la sede, il capitale, la durata e la scadenza
degli esercizi.
Gallarate, 17 gennaio 2023
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i, REPUBBLICA ITALIANA
Il presente atto pubblico

2. & stato firmato dal Dr. Andrea Tosi

3. operante in qualitd di. Notaio in Gallarate

4. & munito del sigillo/belle di Notaio

Attestato

3. in Busto Arsizio 6. il...giovedi 2 febbraio 2023..
7. dal Procuratore della Repubblica
8. col numero .........59............
9. Sigillo/bele

10. Firma
11 Sostituto Prccnrstore della Repubblica
Dott. Carlo Albert@LAFIANDRA
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Deklaroj

Qe me procesverbalin e asamblese se jashtezakoneshme, mbajtur nga une me date 16 janar 2023 me nr.
rep. 53591/32475, regjistruar ne Varese me 17 janar 2023 me numer serie 913 1 T, ortaket e shogerise

“ALFREDO GRASSI S.P.A”

Me seli ne Lonate Pozzolo(VA) , Via Vittorio Veneto nr. 82, me capital te shogerise Euro 5.100.000,00 (
pesemilione e njeqind mije presje zero zero ), regjistruar ne Repertorin ekonomik Administrativ te
Varese-s me numer 16548, me Kod Fiskal dhe numer regjistrimi ne Regjistrin Tregtar te Varese-s
00182620120

KANE VENDOSUR

“ Te modifikojne statutin e shogerise ne emnyre te tille ge te marrin formen e “shogerise benefit” duke
beret e gjitha ndryshimet dhe shtesat, nemenyre g eta pershtasin ate me normativat ligjore mbi kete lloj
shogerie e cila rregullohet nga ligji | 28 dhjetor 2015 nr. 208 ( ligji | stabilitetit 2016) neni 1, pika 376 e
vijues me marrjen gjithashtu te emrit “GRASSI S.P.A.” dhe zgjerimin e objéktit te shogerise; si dhe
gjithashtu aprovimin e disa rregullimeve te tjera ne krahasim me statutin ne fugi, ne menyre g eta
perafrojne ate me nevojat operative te shoqerise, ne baze te interest te shogerise, ate te ortakeve
dhe/ose grup ortakesh te cilet formojne aktualisht zoterimin e kapitalit te shogerise. Mbeten te njejte
dhe te pandryshuara selia, kapitali, afati dhe perfundimi ushtrimor.

Gallarate , me 17 janar 2023

Firma dhe Vula e Noterit



APOSTILLE

( Konventa e Hages, date 5 tetor 1961 )

1. Shteti REPUBLIKA E ITALISE :
Ky akt zyrtar ,.,f‘-

2. Eshte nensﬁkruar nga Dr. Andre_;i;{l’oy 3

3. Ne cilesine® Xterit te Gallarate . - -

Mban vulen’e Noterit
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6. E enjté’date 2 shkurt 2023
7. Nga Prokurori | Republikes
8. Nr.59
S. Vula

10. Firma
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Y VERTETIM PERKTHIMI : e

Sot, mé daté 09[03[2;O2_3,_‘pa a meje Notere LORENA E. SHKJEZI(KARAFILI), anétare né Dhomén
Kombétare té-Noterisé,'Regé Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.10, BLV"ZHAN DARK", NR.21,

NR.7, u paragit persofiglisht:

PERKTHYES:

Valentina Jaupi, atésia Hysen, amésia Hava, shtetase Shqiptare, lindur né Dames, Fier dhe banues né
Tirané, me adresé Lagja 13, Rr.Rrapo Hekali; Nd. 23; H. 2; Ap. 27; Farkg; Selité; 1045; Tirané, lindur
mé 09/10/1967, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034830034 dhe nr. personal G76009035Q , .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésis€, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Deklarate e Aktit te nenshkruar leshuar nga
Noter Andrea Tosi me 17 janar 2023”, nga gjuha Italisht né gjuhén Shqip dhe e nénshkroi rregullisht
pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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